
 

На основу члана 32. став 1. тачка 13, Закона о локалној самоуправи  

(„Сл. гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), 

члана 6., став 1. тачка 3. и члана 11. и 18. Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл. 

Гласник РС“ број 62/06, 47/11, 93/12, 99/13-усклађени дин.изн., 125/14-усклађени дин.изн, 

95/15-усклађени дин.изн, 83/16, 91/16-усклађени дин.изн, 104/16-др.закон, 96/17-усклађени 

дин.изн, 89/18-усклађени дин.изн,95/18–др.закон, 86/19-усклађени дин.изн, 126/20-усклађени 

дин.изн, 99/21-усклађени дин.изн., 111/21-др.закон и 124/22-усклађени дин.изн.), члана 25. 

став 1. тачке 2-таксе, подтачке 2. Закона о буџетском систему („Сл.Гласник РС“, бр. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/13, 142/14, 68/15-др.закон,103/15, 99/16, 

113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20 и 118/2021), члана 6. Правилника о подели моторних и 

прикључних возила и техничким условима за возила у саобраћају на путевима ("Сл.гласник 

РС", бр. 40/2012, 102/2012, 19/2013, 41/2013, 102/2014, 41/2015, 78/2015, 111/2015, 14/2016, 

108/2016, 7/2017 - испр., 63/2017, 45/2018, 70/2018, 95/2018, 104/2018, 93/2019, 2/2020 - испр., 

64/2021, 129/2021 – др.правилник, 143/2022, 110/2022 - др.правилник i 48/2023) и члана 40. 

Статута општине Трговиште („Службени гласник Града Врања“, број 3/19), Скупштина 

општине Трговиште, на седници одржаној дана 04.09.2023. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У  

 О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

У Одлуци о локалним комуналним таксама за 2023.годину бр.434-3/2022 од 

16.12.2022. године, код Таксених тарифа, Таксени бр.2, мења се назив тачке 4.  и  уместо 

речи „ за мотоцикле“ стављају се речи: „ за мопеде, мотоцикле, трицикле и 

четвороцикле“. 

 

Члан 2. 

У осталом делу наведена Одлука о локалним комуналним таксама за 2023.годину 

остаје непромењена. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења а биће објављена у „Службеном гласнику 

Града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

ДАНА: 04.09.2023..ГОДИНЕ; БРОЈ: 434-14/2023 

 

 

                                                                                         Председница Скупштине 

                                                                                     општине Трговиште 

                                                                                                

___________________________ 

                                                                           Андријана Филиповић Митић 

 


